ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________

 27 июня 2011 года
№ 1-ОС

Рассмотрев предложения депутатов Законодательного Собрания Иркутской области Берлиной Л.М. и Нестеровича Г.Н. о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича  Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Платонова Льва Анатольевича – главного специалиста института систем энергетики     им.  Л.А. Мелентьева Сибирского отделения  Российской Академии наук   (СО РАН), а также Буяновой Ольги Владимировны – старшего тренера-преподавателя отделения художественной гимнастики детско-юношеской спортивной школы «Юный динамовец», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС,
РЕШИЛ:
        Согласовать ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича  Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Платонова Льва Анатольевича – главного специалиста института систем энергетики им.Л.А. Мелентьева Сибирского отделения  Российской Академии наук (СО РАН), Буяновой Ольги Владимировны – старшего тренера-преподавателя отделения художественной гимнастики детско-юношеской спортивной школы «Юный динамовец».
Председатель Законодательного Собрания,

председатель Совета                                                                        Л.М. Берлина
ПОДГОТОВИЛ:
Консультант отдела по взаимодействию

с представительными органами

муниципальных образований

    Н.Н. Прудникова
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по

законодательству о государственном

строительстве области и

местном самоуправлении

Б.Г. Алексеев

Председатель комитета по

социально-культурному законодательству

Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                      И.А. Синцова
Начальник

правового управления

  И.Н. Ощипок

Начальник отдела по взаимодействию

с представительными органами

муниципальных образований

          Г.Н. Терентьева